
UCHWAŁA 366/73/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi”. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 38, art. 95, art.96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks Cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala : 

§ 1.  

1. Udziela się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie Pani Joannie Czakańskiej, 
pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi”. 

2. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2.  

Potwierdza się wszystkie czynności dokonane w zakresie przedmiotowego pełnomocnictwa od dnia 
07 kwietnia 2020r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2B1474F-9501-425F-96E2-523FE100D235. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 kwietnia 2020r. Zarząd PFRON przyjął dokument pn.” Kierunki działań oraz warunki

brzegowe obowiązujące w 2020 roku realizatorów Modułu III oraz Modułu IV programu „Pomoc

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych

wywołanych chorobami zakaźnymi”.

Program obejmuje w ramach Modułu III pomoc finansową osobom niepełnosprawnym, które na

skutek wystąpienia zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii utraciły, w okresie od dnia 9

marca 2020 roku do dnia 4 września 2020 roku, możliwość korzystania (przez okres co najmniej 5

kolejnych następujących po sobie dni roboczych) opieki świadczonej w placówce rehabilitacyjnej.

Pomoc ta udzielana jest w formie dofinansowania kosztów związanych z zapewnieniem opieki w

warunkach domowych.

W celu usprawnienia realizacji Programu proponuje się upoważnienie Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie do podejmowania wszelkich czynności związanych
z ww. Programem.

Id: C2B1474F-9501-425F-96E2-523FE100D235. Przyjęty Strona 1




